
Petra H. (peťa19) ID 93262 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za váš zájem o mé zbožíčko.
 Co se týká REZERVACE - záleží na naší vzájemné domluvě, jak dlouho si věcičky přejete rezervovat.
 Bližší informace - jako míry apod. vám ochotně sdělím na vyžádání e-mailem.

 Způsob platby: bankovním převodem, po připsání peněz na účet, posílám balíček. Vždy o tom, jak posílám balíček, informuji
na stránkách pod "VZKAZY"

 K balíčku připočítávám poštovné 40,- Kč. Při objemnějším balíčku je poštovné vyšší /dle tarifu ČP/

 Zboží posílám vždy čisté, vyprané a vyžehlené, při částce nad 500,- Kč zasílám malinký dáreček.

 Při vaší ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE prosím vždy uvádějte vaši ADRESU !!!!!!!!!! Děkuji.

 číslo účtu: 86-4437970227/0100

 A už jen přeji příjemné nakupování.

 Petra Hlávková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

